П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	02 апреля 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 800

О внесении изменений в Положение о системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 14 мая 2018 г. № 722 (в редакции от 30 июля 2018 г. № 1282)
Администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положения о системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений Петровского городского округа Ставропольского края, утверждённого постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 14 мая 2018 г. № 722 (в редакции от 30 июля 2018 г. № 1282), дополнив пункт 9 после абзаца четвёртого абзацем следующего содержания:
«В качестве показателя эффективности деятельности руководителя муниципального учреждения в обязательном порядке устанавливается выполнение данным учреждением квоты по приёму на работу инвалидов (в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Ставропольского края).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                   А.А.Захарченко

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации - начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края

В.П.Сухомлинова
Визируют:

Начальник правового отдела

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    О.А.Нехаенко

Управляющий делами

администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края

                               В.В.Редькин
Проект постановления подготовлен отделом по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений  администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                  С.Н.Кулькина